
 
 

75.020.275.2024 

 

Decyzja nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji oceniających na lata 2025–2028 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) w związku z § 4 ust. 4 i 5 zarządzenia nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie okresowych 

ocen nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego (z późn. zm.) postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu dokonania oceny okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego 

powołuję komisje oceniające na lata 2025–2028: 

1) rektorską komisję oceniającą Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

2) wydziałowe komisje oceniające; 

3) wspólną komisję oceniającą Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

4) komisję odwoławczą Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

5) komisję odwoławczą Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum. 

 

§ 2 

 

1. Członkami rektorskiej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) prof. dr hab. Joanna Zalewska-Gałosz – Prorektor UJ ds. polityki kadrowej 

i finansowej – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Roman Kwiecień – Wydział Prawa i Administracji; 

3) prof. dr hab. Przemysław Bąbel – Wydział Filozoficzny; 

4) dr hab. Sławomir Sprawski, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

5) prof. dr hab. Roman Sosnowski – Wydział Filologiczny; 

6) prof. dr hab. Anna Łebkowska – Wydział Polonistyki; 

7) prof. dr hab. Wiesław Płaczek – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

8) prof. dr hab. Sławomir Kołodziej – Wydział Matematyki i Informatyki; 

9) prof. dr hab. Artur Michalak – Wydział Chemii; 

10) prof. dr hab. Ryszard Korona – Wydział Biologii; 

11) prof. dr hab. Krzysztof Loska – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

12) dr hab. Jan Brzozowski, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

13) prof. dr hab. Ewa Zuba-Surma – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

14) dr hab. Elżbieta Bilska-Wodecka, prof. UJ – Wydział Geografii i Geologii; 

15) dr Stanisław Kowal – Studium Pedagogiczne; 



2 
 

16) dr hab. Joanna Pypłacz, prof. UJ – Biblioteka Jagiellońska. 

2. Zastępcami członków rektorskiej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) dr hab. Anna Tischner, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Jerzy Gołosz – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Anna Jakimyszyn-Gadocha – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Agnieszka Palej, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Eugenia Prokop-Janiec – Wydział Polonistyki; 

6) prof. dr hab. Krzysztof Chyży – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) prof. dr hab. Sławomir Rams – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Andrzej Kotarba – Wydział Chemii; 

9) dr hab. Maciej Pabijan, prof. UJ – Wydział Biologii; 

10) prof. dr hab. Marta Gancarczyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) dr hab. Małgorzata Kiwior-Filo, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

12) dr hab. Anna Pawlak – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

13) dr hab. Bogusław Kołodziej, prof. UJ – Wydział Geografii i Geologii; 

14) dr Danuta Earnshaw, prof. UJ – Małopolskie Centrum Biotechnologii. 

 

§ 3 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Prawa i Administracji są: 

1) prof. dr hab. Piotr Dobosz – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Sławomir Dudzik; 

3) prof. dr hab. Piotr Kardas; 

4) dr hab. Michał Kowalski, prof. UJ; 

5) ks. prof. dr hab. Franciszek Longchamps de Bérier; 

6) prof. dr hab. Iwona Niżnik-Dobosz; 

7) prof. dr hab. Jerzy Pisuliński; 

8) dr hab. Marta Soniewicka, prof. UJ; 

9) dr hab. Mateusz Stępień, prof. UJ. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Prawa i Administracji 

są: 

1) prof. dr hab. Piotr Mikuli; 

2) prof. dr hab. Barbara Stańdo-Kawecka. 

 

§ 4 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filozoficznym są: 

1) dr hab. Elżbieta Przybył-Sadowska, prof. UJ – przewodnicząca; 

2) dr hab. Anna Dąbrowska; 

3) prof. dr hab. Cezary Galewicz; 

4) prof. dr hab. Marek Kucia; 

5) prof. dr hab. Krzysztof Mech; 

6) prof. dr hab. Tomasz Placek; 

7) prof. dr hab. Romuald Polczyk. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filozoficznym są: 

1) prof. dr hab. Grażyna Kubica-Heller; 

2) prof. dr hab. Andrzej Szyjewski. 

 

 



3 
 

§ 5 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Historycznym są: 

1) prof. dr hab. Stanisław Sroka – przewodniczący; 

2) dr hab. Jarosław Bodzek, prof. UJ; 

3) prof. dr hab. Magdalena Dziadek; 

4) prof. dr hab. Piotr Krasny; 

5) dr hab. Janusz Mierzwa, prof. UJ; 

6) dr hab. Anna Niedźwiedź, prof. UJ; 

7) dr hab. Maciej Tomal, prof. UJ. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Historycznym są: 

1) dr hab. Jakub Kubieniec, prof. UJ; 

2) dr hab. Katarzyna Kuras, prof. UJ. 

 

§ 6 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filologicznym są: 

1) dr hab. Władysław Witalisz, prof. UJ – przewodniczący; 

 Zespół do oceny pracowników badawczo-dydaktycznych: 

2) prof. dr hab. Maciej Czerwiński; 

3) dr hab. Joanna Janik, prof. UJ; 

4) dr hab. Jadwiga Kita-Huber, prof. UJ; 

5) dr hab. Iwona Kowal, prof. UJ; 

6) prof. dr hab. Barbara Michalak-Pikulska; 

7) dr hab. Andrzej Pawelec, prof. UJ; 

8) prof. dr hab. Wacław Rapak; 

9) dr hab. Beata Raszewska-Żurek, prof. UJ; 

10) dr hab. Jakub Sadowski, prof. UJ; 

11) prof. dr hab. Jadwiga Waniakowa; 

 Zespół do oceny pracowników dydaktycznych: 

12) dr Dorota Bielec; 

13) dr Piotr Borek; 

14) dr Gabriel Borowski; 

15) dr Izabela Curyłło-Klag; 

16) dr hab. Przemysław Dębowiak, prof. UJ; 

17) prof. dr hab. Michał Németh; 

18) dr Piotr Owsiński. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filologicznym są: 

 Zespół do oceny pracowników badawczo-dydaktycznych: 

1) dr Gabriel Borowski; 

 Zespół do oceny pracowników dydaktycznych: 

2) dr Przemysław Tomanek. 

 

§ 7 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Polonistyki są: 

1) dr hab. Jarosław Fazan, prof. UJ – przewodniczący; 

2) dr hab. Tomasz Bilczewski, prof. UJ; 

3) prof. dr hab. Elwira Buszewicz; 

4) prof. dr hab. Anna Czabanowska-Wróbel; 



4 
 

5) dr hab. Piotr Horbatowski; 

6) dr hab. Iwona Janowska, prof. UJ; 

7) prof. dr hab. Anna Janus-Sitarz; 

8) dr hab. Mirosława Mycawka, prof. UJ; 

9) prof. dr hab. Grzegorz Niziołek; 

10) dr hab. Anna Pekaniec, prof. UJ; 

11) prof. dr hab. Renata Przybylska; 

12) prof. dr hab. Magdalena Siwiec; 

13) prof. dr hab. Małgorzata Sugiera. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Polonistyki są: 

1) prof. dr hab. Maciej Urbanowski; 

2) prof. dr hab. Agnieszka Ziołowicz. 

 

§ 8 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej są: 

1) prof. dr hab. Zbigniew Postawa – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Piotr Białas; 

3) prof. dr hab. Jacek Dziarmaga; 

4) dr hab. Jakub Gizbert-Studnicki, prof. UJ; 

5) dr hab. Piotr Korcyl, prof. UJ; 

6) prof. dr hab. Paweł Korecki; 

7) prof. dr hab. Jakub Rysz; 

8) prof. dr hab. Jerzy Smyrski; 

9) dr hab. Marian Soida, prof. UJ; 

10) dr hab. Jacek Zejma, prof. UJ. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej są: 

1) prof. dr hab. Bartłomiej Dybiec; 

2) dr hab. Joanna Raczkowska, prof. UJ. 

 

§ 9 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Matematyki i Informatyki są: 

1) dr hab. Maciej Ulas, prof. UJ – przewodniczący; 

2) dr hab. Marcin Dumnicki; 

3) prof. dr hab. Paweł Idziak; 

4) dr hab. Piotr Kalita, prof. UJ; 

5) prof. dr hab. Łukasz Kosiński; 

6) dr hab. Anna Ochal; 

7) dr hab. Daniel Wilczak, prof. UJ; 

8) prof. dr hab. Włodzimierz Zwonek. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Matematyki 

i Informatyki są: 

1) dr hab. Andrzej Grzesik, prof. UJ; 

2) dr hab. Jakub Kozik, prof. UJ; 

3) prof. dr hab. Adam Roman. 

 

 



5 
 

§ 10 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Chemii są: 

1) dr hab. Piotr Pietrzyk, prof. UJ – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Małgorzata Barańska; 

3) dr hab. Paweł Bernard, prof. UJ; 

4) prof. dr hab. Lucjan Chmielarz; 

5) prof. dr hab. Patrycja Dynarowicz-Łątka; 

6) dr hab. Andrzej Eilmes, prof. UJ; 

7) prof. dr hab. Kinga Góra-Marek; 

8) dr hab. Katarzyna Hąc-Wydro, prof. UJ; 

9) dr hab. Justyna Kalinowska-Tłuścik, prof. UJ; 

10) dr hab. Jolanta Kochana, prof. UJ; 

11) prof. dr hab. Jacek Korchowiec; 

12) dr hab. Aleksandra Pałasz; 

13) prof. dr hab. Miłosz Pawlicki; 

14) prof. dr hab. Grzegorz Sulka; 

15) dr hab. Paweł Wydro, prof. UJ. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Chemii są: 

1) dr hab. Dawid Pinkowicz, prof. UJ; 

2) dr hab. Marcin Wieczorek. 

 

§ 11 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Biologii są: 

1) prof. dr hab. Magdalena Chadzińska – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Wiesław Babik; 

3) dr hab. Anna Błasiak, prof. UJ; 

4) dr hab. Joanna Kapusta, prof. UJ; 

5) dr hab. Aneta Słomka, prof. UJ; 

6) dr hab. Izabela Wierzbowska, prof. UJ; 

7) prof. dr hab. Szymon Zubek. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Biologii są: 

1) prof. dr hab. Agnieszka Rak; 

2) prof. dr hab. Joanna Rutkowska; 

3) dr hab. Halina Ślesak. 

 

§ 12 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej są: 

1) dr hab. Ewa Bogacz-Wojtanowska, prof. UJ – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Wojciech Czakon; 

3) prof. dr hab. Beata Glinka; 

4) prof. dr hab. Agnieszka Hess; 

5) dr hab. Ewa Kocój, prof. UJ; 

6) prof. dr hab. Jacek Ostaszewski; 

7) dr hab. Remigiusz Sapa, prof. UJ; 

8) dr hab. Agnieszka Trąbka. 



6 
 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej są: 

1) dr hab. inż. Krzysztof Berbeka, prof. UJ; 

2) prof. dr hab. Anna Gruca. 

 

§ 13 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych są: 

1) dr hab. Piotr Bajor, prof. UJ – przewodniczący; 

2) dr hab. Franciszek Czech, prof. UJ; 

3) prof. dr hab. Joachim Diec; 

4) dr hab. Andrzej Dudek, prof. UJ; 

5) dr hab. Łukasz Fyderek; 

6) dr hab. Kinga Gajda, prof. UJ; 

7) dr hab. Alicja Nowak, prof. UJ; 

8) dr hab. Dorota Pietrzyk-Reeves, prof. UJ; 

9) dr hab. Radosław Rybkowski, prof. UJ; 

10) dr hab. Adrian Tyszkiewicz, prof. UJ. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych są: 

1) dr hab. Krzysztof Koźbiał, prof. UJ; 

2) dr hab. Ewa Trojnar, prof. UJ. 

 

§ 14 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii są: 

1) prof. dr hab. Jolanta Jura – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Józef Dulak; 

3) prof. dr hab. Marta Dziedzicka-Wasylewska; 

4) prof. dr hab. Martyna Elas; 

5) dr hab. Irena Horwacik, prof. UJ; 

6) dr hab. Joanna Kozieł, prof. UJ; 

7) prof. dr hab. Zbigniew Madeja; 

8) prof. dr hab. Maria Rąpała-Kozik; 

9) dr Krzysztof Szade. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii są: 

1) dr hab. Katarzyna Miękus, prof. UJ; 

2) dr hab. Beata Myśliwa-Kurdziel, prof. UJ. 

 

§ 15 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Geografii i Geologii są: 

1) prof. dr hab. Marek Drewnik – przewodniczący; 

2) dr hab. Anita Bokwa, prof. UJ; 

3) prof. dr hab. Michał Gradziński; 

4) dr hab. Mariusz Kędzierski, prof. UJ; 

5) prof. dr hab. Jacek Kozak; 



7 
 

6) dr hab. Marta Oszczypko-Clowes, prof. UJ; 

7) dr Piotr Trzepacz; 

8) dr hab. Patrycja Wójcik-Tabol, prof. UJ. 

2. Zastępcami członków wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Geografii i Geologii 

są: 

1) dr hab. Elżbieta Gorczyca, prof. UJ; 

2) dr hab. Krzysztof Gwosdz, prof. UJ. 

 

§ 16 

 

1. Członkami wspólnej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) prof. dr hab. Grzegorz Dubin – Małopolskie Centrum Biotechnologii – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Stefan Chłopicki – Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków; 

3) dr hab. Wojciech Świeboda – Biblioteka Jagiellońska; 

4) dr Mariusz Noga – Studium Pedagogiczne UJ; 

5) mgr Dominika Stopa – Jagiellońskie Centrum Językowe; 

6) mgr Janusz Świerczek – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ. 

2. Zastępcami członków wspólnej komisji oceniającej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) dr hab. inż. Rafał Ważny – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

2) dr hab. Marta Smęda – Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków; 

3) dr Bartłomiej Gapiński – Biblioteka Jagiellońska; 

4) dr Dorota Kowalczyk – Studium Pedagogiczne UJ; 

5) mgr Izabela Bakota – Jagiellońskie Centrum Językowe; 

6) mgr Małgorzata Gawor – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ. 

 

§ 17 

 

1. Członkami komisji odwoławczej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) prof. dr hab. Arkadiusz Sobczyk – Wydział Prawa i Administracji – przewodniczący; 

2) dr hab. Marcin Lubaś, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Judyta Rodzińska-Nowak, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr hab. Maria Piotrowska – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Zofia Zarębianka – Wydział Polonistyki; 

6) prof. dr hab. Jacek Golak – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) dr hab. Leokadia Białas-Cież, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Barbara Gil – Wydział Chemii; 

9) prof. dr hab. Elżbieta Kołaczkowska – Wydział Biologii; 

10) prof. dr hab. Regina Lenart-Gansiniec – Wydział Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej; 

11) prof. dr hab. Artur Gruszczak – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

12) prof. dr hab. Agnieszka Łoboda – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

13) dr hab. Agnieszka Wypych, prof. UJ – Wydział Geografii i Geologii; 

14) dr Grzegorz Kwiatkowski – Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków; 

15) dr Alicja Adamiec-Zgraja – Studium Pedagogiczne UJ. 

2. Zastępcami członków komisji odwoławczej Uniwersytetu Jagiellońskiego są: 

1) prof. dr hab. Leszek Mitrus – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. inż. Łukasz Tomczyk, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Małgorzata Smorąg-Różycka, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Władysław Witalisz, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Ewa Skorupa – Wydział Polonistyki; 



8 
 

6) prof. dr hab. Leszek Motyka – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) dr hab. Marek Śmieja, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Szczepan Zapotoczny – Wydział Chemii; 

9) dr hab. Kaja Skubała, prof. UJ – Wydział Biologii; 

10) dr hab. Jerzy Rosiński, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) dr hab. Anna Bartnik – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

12) dr hab. Agnieszka Jaźwa-Kusior, prof. UJ – Wydział Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii; 

13) prof. dr hab. Zbigniew Ustrnul – Wydział Geografii i Geologii; 

14) dr hab. Przemysław Żukowski, prof. UJ – Archiwum UJ. 

 

§ 18 

 

1. Członkami komisji odwoławczej Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum są: 

1) prof. dr hab. Dominika Dudek – Wydział Lekarski – przewodnicząca; 

2) dr hab. Krzysztof Gil, prof. UJ – Wydział Lekarski; 

3) prof. dr hab. Elżbieta Pękala – Wydział Farmaceutyczny; 

4) prof. dr hab. Paweł Zajdel – Wydział Farmaceutyczny; 

5) dr hab. Dorota Karkowska, prof. UJ – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

6) dr hab. Anna Leja-Szpak – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

7) dr Grzegorz Cebula, prof. UJ – Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej CM; 

8) mgr Anna Dul – Centrum Językowe UJ CM; 

9) mgr Przemysław Bartyzel – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM. 

2. Zastępcami członków komisji odwoławczej Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum są: 

1) dr hab. Mateusz Rubinkiewicz, prof. UJ – Wydział Lekarski; 

2) prof. dr hab. Sebastian Polak – Wydział Farmaceutyczny; 

3) dr hab. Alicja Domagała, prof. UJ – Wydział Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 19 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

 

Rektor 
 

 

 

Prof. dr hab. Piotr Jedynak 


